[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 01.12.2015                                                                                  № 208
поселок Новоберезанский
Об утверждении административного регламента

администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или
муниципальной собственности, без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   в целях повышения качества и доступности оказания муниципальных услуг

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный  регламент  администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Постановление  вступает  в  силу после его официального обнародования.

Глава

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко